
PARAGUAY

ARGENTINA

24.112,84

11.492,09

31.243,57

38.736,25

110.527,53

435.884,17

BRASIL

BOLIVIA

PERÚ

OTROS



DESTINO DE LAS EXPORTACIONES TERRESTRES PRIMER TRIMESTRE 2016
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10 PRINCIPALES COMPAÑIAS EXPORTADORAS 
PRIMER TRIMESTRE 2016

10 PRINCIPALES PRODUCTOS EXPORTADOS VÍA TERRESTRE 
PRIMER TRIMESTRE 2016


